



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	162674
		FECHA/DATE
		02/08/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
14949	0010097043-000010	0007685164	0007714354	306204	CUAD 2.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0924	0.3190	0.0148	0.0094
14949	0010097043-000010	0007685164	0007714353	306204	CUAD 2.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0924	0.3190	0.0148	0.0094
14949	0010097043-000010	0007555675	0007645126	306204	CUAD 2.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0941	0.3279	0.0129	0.0083
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775605	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0830	0.5949	0.0139	0.0164
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775603	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0830	0.5949	0.0139	0.0164
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775624	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0830	0.5949	0.0139	0.0164
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775623	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0830	0.5949	0.0139	0.0164
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775811	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0830	0.5949	0.0139	0.0164
14990	0010097435-000010	0007516134	0007774439	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0858	0.5893	0.0131	0.0125
14990	0010097435-000010	0007516134	0007774442	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0858	0.5893	0.0131	0.0125
14990	0010097435-000010	0007499540	0007775518	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0781	0.5754	0.0182	0.0072
14990	0010097435-000010	0007499540	0007775513	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0781	0.5754	0.0182	0.0072
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775703	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0830	0.5949	0.0139	0.0164
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775719	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0830	0.5949	0.0139	0.0164

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
14949	0010097043-000010	0007685164	0007714354	80	63	54	26	A500	230009	Made in Mexico
14949	0010097043-000010	0007685164	0007714353	80	63	54	26	A500	230009	Made in Mexico
14949	0010097043-000010	0007555675	0007645126	82	63	54	26	A500	228501	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775605	50	45	33	24		424349	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775603	50	45	33	24		424349	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775624	50	45	33	24		424349	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775623	50	45	33	24		424349	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775811	50	45	33	24		424349	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007516134	0007774439	50	45	33	24		424133	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007516134	0007774442	50	45	33	24		424133	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007499540	0007775518	50	45	33	24		128041	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007499540	0007775513	50	45	33	24		128041	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775703	50	45	33	24		424349	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775719	50	45	33	24		424349	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	162674
		FECHA/DATE
		02/08/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
14990	0010097435-000010	0007516134	0007775357	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0858	0.5893	0.0131	0.0125
14990	0010097435-000010	0007516134	0007775361	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0858	0.5893	0.0131	0.0125
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775809	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0830	0.5949	0.0139	0.0164
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775743	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0830	0.5949	0.0139	0.0164
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775768	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0830	0.5949	0.0139	0.0164
14990	0010097435-000010	0007516134	0007775411	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0858	0.5893	0.0131	0.0125

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
14990	0010097435-000010	0007516134	0007775357	50	45	33	24		424133	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007516134	0007775361	50	45	33	24		424133	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775809	50	45	33	24		424349	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775743	50	45	33	24		424349	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007577035	0007775768	50	45	33	24		424349	Made in Mexico
14990	0010097435-000010	0007516134	0007775411	50	45	33	24		424133	Made in Mexico